ОСТАВЯ В СИЛА Определение № 1950/18.03.2021 г., постановено по адм. дело № 6636/2018 г. по описа на Административен съд – София-град.	
	ОСЪЖДА „БГ Естейтс Дивелопмънтс” ЕАД, ЕИК:[ЕИК], да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика София при ЦУ на НАП сумата от 4012 лв. (четири хиляди и дванадесет лева) представляваща юрисконсутско възнаграждение за касационна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Свилена Проданова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Емилия Иванова	
	/п/ Таня Комсалова